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C. 4. POPISI STUDENATA UPISANIH U STUDIJ 

C. 4. 1. Popis polaznika upisanih u Znanstveni poslijediplomski studij u 
akademskim godinama 1997./98. – 2003./04. 

POPIS STUDENATA ZNANSTVENOG POSLIJEDIPLOMSKOG STUDIJA 
(DANAS DOKTORSKOG STUDIJA: BIOMEDICINA I ZDRAVSTVO) 

PREMA AKADEMSKIM GODINAMA UPISA 

AKADEMSKA GODINA 1997./98. 

1. Jerko Barbić 
2. Mirka Berendika 
3. mr. sc. Ivan Bilić 
4. Iva Bobuš 
5. Tatjana Buklijaš 
6. mr. sc. Ivana Bušljeta 
7. Vedran Carević, dr. med.  
8. Hrvoje Gašparović, dr. med.  
9. Blanka Glavaš 

10. Vicko Glunčić 
11. mr. sc. Branka Gršković 
12. Goran Jaković 
13. Suzana Junaci 
14. Domagoj Jugović, dr. med. 
15. Snježana Kapor-Jeričević, dr. med. 
16. Nataša Klepac, dr. med. 
17. Hrvoje Kniewald, dr. med. 
18. mr. sc. Mario Kopljar 
19. Marta Koršić, dr. med. 
20. Nataša Kovač, dr. med. 
21. Ivana Kovačević Vojtušek, dr. med. 
22. Marijana Krajina,dr. med. 
23. Ivana Mareković,dr. med. 
24. Dijana Mayer, dr. med. 
25. Sanja Mazić, dr. med. 
26. mr. sc. Kety Mirković Kos 
27. Monika Mirošević, dr. med. 
28. Ivana Munitić,dr. med. 
29. Marko Nikolić, dr. med. 
30. mr. sc. Branko Novak 
31. Zlatko Parać, dr. med. 
32. Tajana Pavić,dr. med. 
33. Borka Pezo Nikolić, dr. med. 
34. Igor Puljić,dr. med. 
35. mr. sc. Marina Roje Bedeković 
36. Srećko Sabalić, dr. med. 
37. Helena Sečić, dr. med. 
38. Patrik Stanić, dipl. ing. 
39. mr. sc. Mario Starešinić 
40. Slaven Suknaić, dr. med. 
41. Damir Šimleša, dr. med. 
42. Anita Škrtić, dr. med. 
43. Martina Tomić, dr. med. 
44. Ivana Tonković Đurišević, dipl. ing. 
45. mr. sc. Mislav Vrsalović 
46. mr. sc. Mario Vukšić 

AKADEMSKA GODINA 1998./99. 

1. Vedrana Aljinović 
2. Gordana Aralica 
3. Gordana Auguštan 
4. Zoran Bahtijarević 
5. Slava Baković 
6. Ana Barać 
7. Vladimir Borzan 
8. Marijana Bosnar 
9. Snježana Cukerić 

10. Marijana Cvitanović 
11. Josip Ćurić 
12. Maja Čavlović 
13. Gordana Drpa 
14. Petar Drviš 
15. Nataša Dučić 
16. Dubravka Golub 
17. Ivan Gornik 
18. Miroslav Herceg 
19. Gordana Horvat 
20. Irena Hrstić 
21. Damir Hudetz 
22. Tvrtko Hudolin 
23. Marija Jelušić 
24. Dalibor Karlović 
25. Tajana Klepac 
26. Hrvoje Klobučar 
27. Igor Knezović 
28. Tihana Kniewald 
29. Mario Kopljar 
30. Darko Kranjčec 
31. Jadranko Kovjanić 
32. Robert Lipovec 
33. Iva Lončarić 
34. Davor Mayer 
35. Željko Martinović 
36. Ingrid Marton 
37. Eugenija Marušić 
38. Maja Mrinjek 
39. Vedran Ostojić 
40. Dino Pavičić 
41. Edita Pape-Medvidović 
42. Lovorka Radišić 
43. Marica Rapić 
44. Damir Rebić 
45. Milan Rimac 
46. Marija Santini 
47. Maja Stenzl 
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48. Mladen Stojčić 
49. Aran Tomac 
50. Maja Vilibić 
51. Zlatko Vlajčić, dr. med. 
52. Goran Vujić 
53. Gordan Zlopaša 
54. Boris Zrnić 
55. Matija Žutelija 

AKADEMSKA GODINA 1999./2000. 

1. Marko Ajduk, dr. med. 
2. Maja Bajs Bjegović, dr. med. 
3. Bore Bakota, dr. med. 
4. Ines Balint, dr. med. 
5. Bogomir Barbić, dr. med. 
6. Marko Batinica, dr. med. 
7. Goran Benčić, dr. med. 
8. Vlatka Boričević, dr. med. 
9. Fran Borovečki, dr. med. 

10. Silvija Canecki, dr. med. 
11. Danijel Crnković, dr. med. 
12. Krešimir Čala, dr. med. 
13. Krešimir Čubrić, dr. med. 
14. Marlena Čuljak Aleksić, dr. med. 
15. Maja Dajčer, dr. med. 
16. Ivan Dobrić, dr. med. 
17. Katarina Dodig, dr. med. 
18. Maja Gačić, dr. med. 
19. Edvard Galić, dr. med. 
20. Gorana Gašljević, dr. med. 
21. Ivica Grgurević, dr. med. 
22. Frane Grubišić, dr. med. 
23. Ivan Gunjača, dr. med. 
24. Goranka Hudiček, dr. med. 
25. Mirka Jakšić, dr. med. 
26. Nataša Kalebota, dr. med. 
27. Vječeslav Kčira-Fideršek, dr. med. 
28. Dubravka Kocen, dr. med. 
29. Gorazd Košir, dr. med. 
30. Monika Kozumplik, dr. med. 
31. Karolina Krezić, dr. med. 
32. Marijana Lisak, dr. med. 
33. Arlenka Lovrić, dr. med. 
34. mr. sc. Marijana Luburić Milas 
35. mr. sc. Ivan Krešimir Lukić 
36. Antonela Mađor Božinović, dr. med. 
37. Darija Mahović, dr. med. 
38. Tajana Malnar, dr. med. 
39. Darko Marčinko, dr. med. 
40. Stribor Marković, dipl. ing. 
41. Josipa Mazalin, dr. med. 
42. Ivan Milas, dr. med. 
43. Milan Milošević, dr. med. 
44. Irena Nadinić, dr. med. 
45. Dario Nakić, dr. med. 
46. Mladen Novkoski, dr. med. 
47. Dražen Perkov, dr. med. 
48. Darko Perović, dr. med. 
49. Damir Prlić, dr. med. 
50. Dražen Pulanić, dr. med. 

51. Zvonimir Puljiz, dr. med. 
52. Marko Radošević, dr. med. 
53. Dario Rahelić, dr. med. 
54. Andrea Roguljić, dr. med. 
55. Josip Samardžić, dr. med. 
56. Hrvoje Stipić, dr. med. 
57. Bruno Škurla, dr. med. 
58. Mario Tadić, dr. med. 
59. Emir Talirević, dr. med. 
60. Hrvoje Tomčić, dr. med. 
61. Zlatko Topolovec, dr. med. 
62. Matias Trbušić, dr. med. 
63. Majda Vrkić Kirhmajer, dipl. iur. 
64. Renata Vrsalović, dr. med. 
65. Željka Vukelić Perkov, dr. med. 
66. Andrea Vukić Dugac, dr. med. 

AKADEMSKA GODINA 2000./01. 

1. Ana Aljinović, dr. med. 
2. Tomica Bagatin, dr. med. 
3. Dinko Bagatin, dr. med. 
4. Vedran Basioli, dr. med. 
5. Željka Belošić Halle, dr. med. 
6. Maja Berković, dr. med. 
7. Goran Bićanić, dr. med. 
8. Alen Bišćanin, dr. med. 
9. Ana Borovečki, dr. med. 

10. Bruna Brunetta, dr. med. 
11. Ivan Budimir, dr. med. 
12. Lidija Dežmalj Grbelja, dr. med. 
13. Naser Durmiši, dr. med. 
14. Julija Đurasek, dr. med. 
15. Aida Filipčić, dr. med. 
16. Petra Folnegović Grošić, dr. med. 
17. Vladimir Grošić, dr. med. 
18. Kastriot Haxhirexha, dr. med. 
19. Marcela Ilijić, dr. med. 
20. Lana Jeren, dr. med. 
21. Ivo Jurišić, dr. med. 
22. Biljana Kosanović-Rajačić, dr. med. 
23. Damir Košutić, dr. med. 
24. Borna Kovačić, dr. med. 
25. Oliver Kozumplik, dr. med. 
26. Andrija Krivić, dr. med. 
27. Miroslav Krpan, dr. med. 
28. Suzan Kudlek Mikulić, dr. med. 
29. Ines Kulušić, dr. med. 
30. Nenad Lakušić, dr. med. 
31. Zvonimir Ivan Lubina, dr. med. 
32. Adrian Lukenda, dr. med. 
33. Olivera Maletić, dr. med. 
34. Teo Manestar Blažić, dr. med. 
35. Šime Manola, dr. med. 
36. Jurica Maraković, dr. med. 
37. Damir Milostić, dr. med. 
38. Ana Mrzljak, dr. med. 
39. Ksenija Musa, dr. med. 
40. David Ozretić, dr. med. 
41. Miro Papić, dr. med. 
42. Marijana Papić, dr. med. 
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43. Zrinjka Paštar, dr. med. 
44. Tanja Pekez-Pavliško, dr. med. 
45. Ivan Penavić, dr. med. 
46. Željka Petelin, dr. med. 
47. Tanja Potočki Karačić, dr. med. 
48. Andrej Radić, dr. med. 
49. Franjo Rudman, dr. med. 
50. Marina Samardžija, dr. med. 
51. Milana Stilinović, dr. med. 
52. Dean Strinić, dr. med. 
53. Zoran Šagovac, dr. med. 
54. Ivica Šain, dr. med. 
55. Dalibor Šimunović, dr. med. 
56. Danijela Štimac, dr. med. 
57. Aran Tomac, dr. med. 
58. Lado Uglešić, dr. med. 
59. Lucija Virović, dr. med. 
60. Ana Vuković, dr. med. 
61. Iris Zavoreo Husta, dr. med. 
62. Martina Žigmund, dr. med. 
63. Jadranka Žilić-Džeba, dr. med. 

AKADEMSKA GODINA 2001./02.* 
1. Josip Aralica, dr. med. 
2. Zoran Barčot, dr. med. 
3. Marinko Bilušić, dr. med. 
4. Danko Bljajić, dr. med. 
5. Ognjen Brborović, dr. med. 
6. Gordana Brozović, dr. med. 
7. Joško Bulum, dr. med. 
8. Ivan Burcar, dr. med. 
9. Bruno Cvjetičanin, dr. med. 

10. Marta Čivljak, dr. med. 
11. Ana Čolić, dr. med. 
12. Mario Ćuk, dr. med. 
13. Nikica Daraboš, dr. med. 
14. Aleksandar Džakula, dr. med. 
15. Viktorija Erdeljić, dr. med. 
16. Elizabet Glavan, dr. med. 
17. Marko Jakopović, dr. med. 
18. Sandra Jakšić Jurinjak, dr. med. 
19. Nevena Janjanin, dr. med. 
20. Mirna Jovanić, dr. med. 
21. Ivana Knežević Štromar, dr. med. 
22. Jana Kogler, dr. med. 
23. Davorin Kozomara, dr. med. 
24. Tomislav Letilović, dr. med. 
25. Mirjana Matijević, dr. med. 
26. Dinko Mitrečić, dr. med. 
27. Vedrana Mužić, dr. med. 
28. Dubravka Mužina, dr. med. 
29. Goranka Petriček, dr. med. 
30. Zdenko Povšić Čevra, dr. med. 
31. Marija Skoblar, dr. med. 
32. Boško Skorić, dr. med. 
33. Petra Šimić, dr. med. 
34. Bosiljka Škorić, dr. med. 

                                                 
* Prvi puta upis obavljen putem natječaja 

35. Igor Šmigovec, dr. med. 
36. Barbara Štirn, dr. med. 
37. Davor Tomas, dr. med. 
38. Igor Tomašković, dr. med. 
39. Nikša Turk, dr. med. 
40. Lea Tuzović, dr. med. 
41. Silvijo Vuković, dr. med. 
42. Vedran Zubčić, dr. med. 
43. Sunčica Ries, dr. med. 
44. Diana Mihok, dr. med. 
45. Ivana Mareković, dr. med. 

Upis u “razlikovnu” godinu akademske 
godine 2001./02. 
46. Alenka Akšamija, dr. med. 
47. Saša Andrašević, dr. med. 
48. Arlen Antolović-Požgain, dr. med. 
49. mr. sc. Andreja Babić-Banaszak. 
50. Antonija Balenović, dr. med. 
51. Ivica Mokos, dr. med. 
52. Zrinka Ivanuša, dr. med. 
53. Mario Ivanuša, dr. med. 
54. mr. sc. Petar Lozo. 
55. Špiro Janović, dr. med. 
56. Ana Habdija-Šorša, dipl. defektolog. 
57. Sunčana Crnković, dr. med. 
58. Željko Jurašinović, dr. med. 
59. Boris Ujević, dr. med. 
60. Vesna Papuga, dr. med. 
61. Maja Skerbinjek Kavalar, dr. med. 
62. Božena Kotnik Kevorkijan, dr. med. 
63. Janja Blatnik, dr. med. 
64. Jasminka Vuković, dr. med. 
65. Melita Šulentić, dr. med. 
66. Mirjana Žagar-Petrović, dr. med. 
67. Hrvoje Černohorski, dr. med. 
68. Marina Šagud, dr. med. 
69. Davorka Gazdek, dr. med. 
70. mr. sc. Marija Santini. 
71. Antea Topić, dr. med. 
72. Ivana Marasović Šušnjara, dr. med. 
73. Tatjana Gadže Okić, dr. med. 
74. Maja Štimac, dr. med. 
75. Maja Batinica, dr. med. 
76. Davor Džepina, dr. med. 
77. Sandra Vuk Pisk, dr. med. 
78. Orjena Žaja Franulović, dr. med. 
79. Davorin Herceg, dr. med. 
80. Miro Kalauz, dr. med. 
81. Nenad Veček, dr. med. 
82. Dobrinka Petković, dr. med. 
83. Ksenija Makar-Aušperger, dr. med. 
84. Nikolina Basioli, dr. med. 
85. Renata Huzjan, dr. med. 
86. mr. sc. Slobodanka Kezić. 
87. Neva Girotto, dr. med. 
88. Igor Filipčić, dr. med. 
89. Davor Laufer, dr. med. 
90. Danijela Lazarić-Zec, dr. med. 
91. Miroslav Venus, dr. med. 
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92. Lorena Lazarić Stefanović, dr. med. 
93. Brankica Štefan-Kujundžić, dr. med. 
94. Dunja Siuc Valković, dr. med. 
95. Oktavija Đaković Rode, dr. med. 
96. Darko Vukašinović, dr. med. 
97. Marin Šimić, dr. med. 
98. Snježana Gverić-Ahmetašević, dr. med. 
99. mr. sc. Ladislav Pavić. 

100. Ivana Glumbić, dr. med. 
101. Lana Kovačević, dr. med. 
102. Ivica Stojanović, dr. med. 
103. Bogdana Dreo, dr. med. 
104. Nataša Brijačak, dr. med. 
105. Hrvoje Brijačak, dr. med. 
106. Ariana Čapkun, dr. med. 
107. Edita Sušić, dr. med. 
108. Darijo Radović, dr. med. 
109. Alan Medić, dr. med. 
110. Dražen Zekanović, dr. med. 
111. Antun Zoran Savić, dr. med. 
112. Ružica Lasan Trčić, dr. med. 
113. Frane Vrdoljak, dr. med. 
114. Maja Tomić Paradžik, dr. med. 
115. Kristina Vrljičak, dr. med. 
116. Inja Neralić-Meniga, dr. med. 
117. Maja Ostojić, dr. med. 
118. Dušan Čelan, dr. med. 
119. Ninoslava Vicković, dr. med. 
120. Alemka Puntarić, dr. med. 
121. Darija Malović, dr. med. 
122. Dragan Lepur, dr. med. 
123. Dragica Obad Kovačević, dr. med. 
124. Gordana Pavliša, dr. med. 
125. Damir Dragičević, dr. med. 
126. Bojan Jernej, dr. med. 
127. Igor Petriček, dr. med. 
128. Davor Hrabar, dr. med. 
129. Suad Crnica, dr. med. 
130. Siniša Car, dr. med. 
131. Mirjana Radan, dr. med. 
132. Nevenka Vinter-Repalust, dr. med. 
133. Gordana Kaić, dr. med. 
134. Bahrija Lenz, dr. med. 
135. Dean Komljenović, dr. med. 
136. Robert Rudelić, dr. med. 
137. Marija Punda, dr. med. 
138. Irena Tabain, dr. med. 
139. Renata Dragun, dr. med. 
140. Ivanka Bekavac, dr. med. 
141. Darija Mahović, dr. med. 
142. Sanja Jakovina Vidačak, dr. med. 
143. Slavica Kvolik, dr. med. 
144. Miroslav Mayer, dr. med. 
145. Mario Zovak, dr. med. 
146. Tomislav Sorić, dr. med. 
147. Vinka Ljubimir, dr. med. 
148. Vlatka Vrdoljak, dr. med. 

AKADEMSKA GODINA 2002./03. 

1. Saša Đukanović, dr. med. 

2. Milka Brzović, dr. med. 
3. Dorotea Bartoniček, dr. med. 
4. Marina Boban, dr. med. 
5. Pero Bokarica, dr. med. 
6. Ivan Bolanča, dr. med. 
7. Tihomir Bradić, dr. med. 
8. Ana Budimir, dr. med. 
9. Greta Cindrić Bogdan, dr. med. 

10. Ivan Cvjetko, dr. med. 
11. Danko Dobec, dipl. ing. 
12. Snježana Dotlić, dr. med. 
13. Tihana Jendričko, dr. med. 
14. Lejla Vrdoljak, dr. med. 
15. Boro Nogalo, dr. med. 
16. Vjekoslav Karadža, dr. med. 
17. Ivana Klinar, dr. med. 
18. Mislav Klobučić, dr. med. 
19. Sanda Koprivc-Varga, dipl. ing. 
20. Marko Kralik, dr. med. 
21. Marija Kudumija Slijepčević, dr. med. 
22. Domagoj Kustić, dr. med. 
23. Suzana Lide-Škalec, dr. med. 
24. Robert Likić, dr. med. 
25. Lana Mađerčić, dr. med. 
26. Nikolina Marić, dr. med. 
27. Tatjana Marijan, dr. med. 
28. Krešimir Martić, dr. med. 
29. Sanja Masnec-Paškvalin, dr. med. 
30. Maja Matković, dr. med. 
31. Vesna Medjedović, dr. med. 
32. Zoran Vatavuk, dr. med. 
33. Zlata Ožvačić, dr. med. 
34. Ivana Rajčan, dr. med. 
35. Marija Rakovac, dr. med. 
36. Ratko Prstačić, dr. med. 
37. Maja Svetlić, dr. med. 
38. Anamarija Šimunčić, dr. med. 
39. Franjo Širić, dr. med. 
40. Anita Špehar, dr. med. 
41. Domagoj Vidović, dr. med. 
42. Tea Vukušić Rukavina, dr. med. 

Upis u “razlikovnu” godinu akademske 
godine 2002./03. 

43. Mario Bilić, dr. med. 
44. Iztok Holc, dr. med. 
45. Matej Završnik, dr. med. 
46. Željko Perdija, dr. med. 
47. Đurđica Kesak-Ursić, dr. med. 
48. Rok Čivljak, dr. med. 
49. Željko Čolak, dr. med. 
50. Martin Marinšek, dr. med. 
51. Marija Pastorčić Grgić, dr. med. 
52. Jelena Juri, dr. med. 
53. Mirjana Balen Topić, dr. med. 
54. Srećko Marušić, dr. med. 
55. Zaim Čustović, dr. med. 
56. Anita Pavičić Bošnjak, dr. med. 
57. Goran Perko, dr. med. 
58. Juranko Kolak, dr. med. 
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59. Darko Kristović, dr. med. 
60. Jozo Anić, dr. med. 
61. Nelka Tomić, dr. med. 
62. Sofija Boras, dipl. ing. 
63. Leo Markovinović, dr. med. 
64. Srđan Roglić, dr. med. 
65. Matija Prka, dr. med. 
66. Ivanka Petric, dr. med. 
67. Valentina Lacmanović Lončar, dr. med. 
68. Milena Treiber, dr. med. 
69. Mirta Starčević, dr. med. 
70. Vladimir Gruden, dipl. vet. 
71. Silvija Hunyadi-Antičević, dr. med. 
72. Adem Hajredini, dr. med. 
73. Boris Jelavić, dr. med. 
74. Marija Alilović, dr. med. 
75. Sanja Perić, dr. med. 
76. Josip Joachim Grah, dr. med. 
77. Ruža Grizelj Šovagović, dr. med. 
78. Goran Babić, dr. med. 
79. Mihael Ries, dr. med. 
80. Goran Todorović, dr. med. 
81. Goran Štimac, dr. med. 
82. Krešimir Kostović, dr. med. 
83. prof. Lovorka Brajković 
84. Mladen Makitan, dr. med. 
85. Helena Žirović, dr. med. 
86. Joško Bezić, dr. med. 
87. Milena Kremesec, dr. med. 
88. Šime Zekan, dr. med. 
89. Damir Kozmar, dr. med. 
90. Darko Počanić, dr. med. 
91. Ana Borovečki, dr. med. 
92. Ines Sjerobabski Masnec, dr. med. 
93. Stjepan Višnjić, dr. med. 
94. Ivan Barišić, dr. med. 
95. Herman Vukušić, dr. med. 
96. Ivana Aras, dr. med. 
97. Sanja Vlahović, dr. med. 
98. Ivan Šarac, dr. med. 
99. Sunčica Andreja Novosel, dr. med. 

100. Marina Kovač, dr. med. 
101. Dubravka Pirc-Tiljak, dr. med. 
102. Mirjana Vasilj, dr. med. 
103. Dražen Bošnjak, dr. med. 
104. Irena Sesar, dr. med. 
105. Željka Tomić, dr. med. 
106. Kristina Sladojević, dr. med. 
107. Dragan Belci, dr. med. 
108. Nera Šarić, dr. med. 
109. Darko Kraljik, dr. med. 

AKADEMSKA GODINA 2003./04. 

1. Antun Bačić, dr. med. 
2. Marko Bergovec, dr. med. 
3. Željko Blažinkov, dr. med. 
4. Ana Boban, dr. med. 
5. Jelena Bošnjak, dr. med. 
6. Tomislav Božek, dr. med. 
7. Ljiljana Cebalo, dr. med. 

8. Alma-Martina Cepika, dr. med. 
9. Ognjan Deban, dr. med. 

10. Daniel Dilber, dr. med. 
11. Nadira Duraković, dr. med. 
12. Tina Dušek, dr. med. 
13. Željko Đurić, dr. med. 
14. Ferizat Haxhirexha, dr. med. 
15. Maja Hrabak, dr. med. 
16. Sanda Huljev, dr. med. 
17. Tihana Ibrahimpašić, dr. med. 
18. Alan Ivković, dr. med. 
19. Annemarie Kegalj, dr. med. 
20. Jadranka Kelečić, dr. med. 
21. Danijela Kolenc, dr. med. 
22. Lana Kovač, dr. med. 
23. Vladimir Krajinović, dr. med. 
24. Tomislav Krčmar, dr. med. 
25. Zoran Krstonijević, dr. med. 
26. Marko Kutleša, dr. med. 
27. Tomislav Kuzman, dr. med. 
28. Dinko Mihaljević, dr. med. 
29. Marija Milković, dr. med. 
30. Blaženka Miškić, dr. med. 
31. Zdravko Mitrović, dr. med. 
32. Giorgie Petković, dr. med. 
33. Branka Petričević, dr. med. 
34. Šarolta Pinter, dr. med. 
35. Vedran Radojčić, dr. med. 
36. Martina Rojnić, dr. med. 
37. Tomislav Smoljanović, dr. med. 
38. Dragan Soldo, dr. med. 
39. Mario Sviben, dr. med. 
40. Tereza Svirčić, dr. med. 
41. Ivica Ščurić, dr. med. 
42. Mario Šunjara, dr. med. 
43. Višnja Tokić, dr. med. 
44. Sonja Udovičić, dr. med. 
45. Anđelko Vidović, dr. med. 

Upis u “razlikovnu” godinu akademske 
godine 2003./04. 

46. Helena Šarac, dr. med. 
47. Wiku Andonotopo, dr. med. 
48. Sonja Kapun, dr. med. 
49. Lucija Kuder, dr. med. 
50. Andreja Tekauc Golob, dr. med. 
51. Ivan Krajinović, dr. med. 
52. Višnja Supanc, dr. med. 
53. Zrinka Puharić, dr. med. 
54. Ivana Pajić-Penavić, dr. med. 
55. Ivana Bakija, dr. med. 
56. Davor Horvat, dr. med. 
57. Stanislava Stojanović-Špehar, dr. med. 
58. Zrinka Petrović, dr. med. 
59. Ljubica Fuštar Preradović, dr. med. 
60. Gordana Lovrenčić-Prpić, dr. med. 
61. Marija Maja Bernat, dr. med. 
62. Bojan Krebs, dr. med. 
63. Sanja Tomasović, dr. med. 
64. Nataša Skitarelić, dr. med. 
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65. Sonja Rašić, dr. med. 
66. Maša Jasprica, dr. med. 
67. Žarko Mišić, dr. med. 
68. Venija Cerovečki Nekić, dr. med. 
69. Sunčanica Ljubin Sternak, dr. med. 
70. Vesna Ćosić, dr. med. 
71. Branka Aukst-Margetić, dr. med. 
72. Marijan Frković, dr. med. 
73. Igor Puljić, dr. med. 
74. Lili Mikecin, dr. med. 
75. mr. sc. Mirjana Mirić 
76. Nina Perković, dr. med. 
77. Filip Grubišić-Čabo, dr. med. 
78. Sandra Kocijan Lovko, dr. med. 
79. Emina Hadžipašić, dr. med. 
80. Mirjana Lončarić-Katušin, dr. med. 
81. Biljana Andrijević Derk, dr. med. 
82. Nika Kalogjera, dr. med. 
83. Tomislav Matejić, dr. med. 
84. Jasna Špiček Macan, dr. med. 
85. Ines Lakoš Jukić, dr. med. 
86. Damjana Verša Ostojić, dr. med. 
87. Snježana Štemberger-Papić, dr. med. 

88. Ana Tripalo, dr. med. 
89. Alenka Akšamija, dr. med. 
90. Meliha Solak, dr. med. 
91. Dražena Bjeloš, dr. med. 
92. Siniša Telarović, dr. med. 
93. Renata Sušak, dr. med. 
94. Igna Brajević Gizdić, dr. med. 
95. Ljiljana Sović Brkičić, dipl. ing. 
96. Hrvoje Iveković, dr. med. 
97. Irena Novosel, dr. med. 
98. Morena Milić, dr. med. 
99. Mario Trošelj, dr. med. 

100. Sandra Šestan Crnek, dr. med. 
101. Irena Gašparić, dr. med. 
102. Ante Obad, dr. med. 
103. Nikola Knežević, dr. med. 
104. Boran Uglešić, dr. med. 
105. Alboran Delija, dr. med. 
106. Jakov Ajduk, dr. med. 
107. Marijana Medić, dr. med. 
108. Nenad Dejanović, prof. 
109. Tomislav Ćuti, dr. med. 

POPIS STUDENATA ZNANSTVENOG POSLIJEDIPLOMSKOG STUDIJA (DANAS 
DOKTORSKOG STUDIJA BIOMEDICINA I ZDRAVSTVO) 

PREMA AKADEMSKIM GODINAMA UPISA U III. GODINU STUDIJA 

 

AKADEMSKA GODINA 2001./02. 
1. Fran Borovečki, dr. med. 
2. Srećko Kovačić, dr. med. 
3. Darko Marčinko, dr. med. 
4. Josipa Mazalin, dr. med. 
5. Mladen Novkoski, dr. med. 
6. Damir Prlić, dr. med. 
7. Zlatko Topolovec, dr. med. 

AKADEMSKA GODINA 2002./03. 
1. Mario Ivanuša, dr. med. 
2. Zrinka Ivanuša, dr. med. 
3. Marina Samardžija, dr. med. 
4. Sanja Jakovina Vidačak, dr. med. 
5. Ana Borovečki, dr. med. 
6. Suzan Kudlek Mikulić, dr. med. 
7. Ivica Mokos, dr. med. 
8. Biljana Kosanović-Rajačić, dr. med. 
9. Goran Bićanić, dr.med. 

10. Ivan Milas, dr.med. 
11. Tanja Potočki Karačić, dr.med. 
12. Renata Vrsalović, dr.med. 
13. Ksenija Musa, dr.med. 
14. Maja Bajs Bjegović, dr.med. 
15. Inja Neralić-Meniga, dr.med. 
16. Franjo Rudman, dr.med. 
17. Ivan Penavić, dr.med. 
18. Igor Filipčić, dr.med. 
19. Davor Hrabar, dr.med. 

20. Oliver Kozumplik, dr.med. 
21. Marina Šagud, dr.med. 
22. Andrija Krivić, dr.med 
23. Bruna Brunetta, dr.med. 
24. Dragica Obad Kovačević, dr.med. 
25. Goran Vujić, dr.med. 
26. Bjorn Dario Franjić, dr.med. 
27. Lucija Virović, dr.med. 
28. Šime Manola, dr.med. 
29. Ines Kulušić, dr.med. 
30. Hrvoje Gašparović, dr.med. 

AKADEMSKA GODINA 2003./04. 
1. Marko Ajduk, dr. med. 
2. Marija Alilović, dr. med. 
3. Ivana Aras, dr. med. 
4. Goran Babić, dr. med. 
5. Dinko Bagatin, dr. med. 
6. Tomica Bagatin, dr. med. 
7. Zoran Barčot, dr. med. 
8. Ivan Barišić, dr. med. 
9. Goran Benčić, dr. med. 

10. Maja Berković, dr. med. 
11. Marinko Bilušić, dr. med. 
12. Danko Bljajić, dr. med. 
13. Pero Bokarica, dr. med. 
14. Ana Borovečki, dr. med. 
15. prof. Lovorka Brajković 
16. Gordana Brozović, dr. med. 
17. Silvija Canecki, dr. med. 
18. Bruno Cvjetičanin, dr. med. 



 

Ak. god. 2004./05. BIOMEDICINA I ZDRAVSTVO   383 

19. Marta Čivljak, dr. med. 
20. Željko Čolak, dr. med. 
21. Mario Ćuk, dr. med. 
22. Nikica Daraboš, dr. med. 
23. Aleksandar Džakula, dr. med. 
24. Davor Džepina, dr. med. 
25. Viktorija Erdeljić, dr. med. 
26. Vladimir Gruden, dipl. vet. 
27. Ivan Gunjača, dr. med. 
28. Snježana Gverić-Ahmetašević, dr. med. 
29. Adem Hajredini, dr. med. 
30. Kastriot Haxhirexha, dr. med. 
31. Damir Hudetz, dr. med. 
32. Silvija Hunyadi-Antičević, dr. med. 
33. Marko Jakopović, dr. med. 
34. Sandra Jakšić Jurinjak, dr. med. 
35. Nevena Janjanin, dr. med. 
36. Boris Jelavić, dr. med. 
37. Lana Jeren, dr. med. 
38. Marijana Lisak, dr. med. 
39. Josip Joachim Grah, dr. med. 
40. Safer Kavgić, dr. med. 
41. Ivana Knežević Štromar, dr. med. 
42. Juranko Kolak, dr. med. 
43. Krešimir Kostović, dr. med. 
44. Damir Kozmar, dr. med. 
45. Darko Kraljik, dr. med. 
46. Valentina Lacmanović Lončar, dr. med. 
47. Tomislav Letilović, dr. med. 
48. Adrian Lukenda, dr. med. 
49. Miroslav Mayer, dr. med. 
50. Jurica Maraković, dr. med. 
51. Martin Marinšek, dr. med. 
52. Diana Mihok, dr. med. 
53. Vedrana Mužić, dr. med. 
54. Iztok Holc, dr. med. 
55. Marija Pastorčić Grgić, dr. med. 
56. Željko Perdija, dr. med. 
57. Ivanka Petric, dr. med. 
58. Goranka Petriček, dr. med. 
59. Dubravka Pirc-Tiljak, dr. med. 
60. Tanja Potočki Karačić, dr. med. 
61. Ratko Prstačić, dr. med. 
62. Mihael Ries, dr. med. 
63. Sunčica Ries, dr. med. 
64. Robert Rudelić, dr. med. 
65. Irena Sesar, dr. med. 
66. Ines Sjerobabski Masnec, dr. med. 
67. Boško Skorić, dr. med. 
68. Mirta Starčević, dr. med. 
69. Ivica Šain, dr. med. 
70. Petra Šimić, dr. med. 
71. Danijela Štimac, dr. med. 
72. Željka Tomić, dr. med. 
73. Matias Trbušić, dr. med. 
74. Milena Treiber, dr. med. 
75. Nikša Turk, dr. med. 
76. Zoran Vatavuk, dr. med. 
77. Stjepan Višnjić, dr. med. 
78. Sanja Vlahović, dr. med. 

79. Matej Završnik, dr. med. 
80. Vedran Zubčić, dr. med. 
81. Jadranka Žilić-Džeba, dr. med. 
82. Zdenko Povšić Čevra, dr. med. 
83. Ivan Radoš, dr. med. 
84. Vlatka Vrdoljak, dr. med. 
85. Dinko Mitrečić, dr. med. 
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